様式第 1 号
課 長 参 事 課長補佐 係 長 係   員

決

裁

水洗便所改造奨励金交付申請書

平成  年  月  日
志 免 町 長  様

住所
申請者 氏名                 ㊞
電話番号    －    －

志免町水洗便所等改造奨励金交付要綱に基づき奨励金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

奨励金申請額 ¥ 申請内容 改造  個 ・浄化槽  基

工事場所 志免町

着工予定 平成  年  月  日

竣工予定 平成  年  月  日

申請者区分 1.家屋所有者  2.家屋使用者

指定工事店

㊞

家 屋 所 有 者

承諾欄

＊ 申請者が「2.家屋使用者｣の場合のみ、家屋所有者の方がご記入ください。

私が所有する家屋の水洗便所等への改造を承諾します。

家屋所有者 住所

 氏名               ㊞

金融機関名

本・支店名

預金種別 普通・当座・その他（     ）

口座番号

フリガナ

奨励金の交付

方法

１．口座振込
（郵便局はご利用できません）
２．窓口（現金）

＊ できるだけ口座振替をご利用

ください

口
座
振
込
の
場
合

口座名義人

＊以下の欄は記入しないでください（上下水道課で記入します） 住民コードNo.

納 付 状 況 供用開始年度
町税 適・否 受益者負担金 適・否 年度

確
認
欄

備考 完納 ･ 分納中 ･ 未納
受 付 印

完了検査日 平成  年  月  日
交付金支払日 平成  年  月  日

＊裏面に奨励金交付に際しての注意事項を記載しております。必ずお読みください。

水洗便所改造奨励金について
＜奨励金の対象者＞
「志免町水洗便所等改造奨励金交付要綱」第 2 条により、奨励金の対象者は以下の要件すべてを満たす方に限

ります。
・ 家屋の所有者または、その所有者の同意を得た使用者
・ 処理区域の公示の日から 3 年以内に、水洗トイレへ改造工事（公共下水道へ接続）をする者
・ 町税、上下水道使用料及び下水道事業受益者負担金の滞納がない者
・ 融資あっせん等の制度を利用していない者

＜奨励金の額＞
大便器 1 個につき 20,000 円
 または
浄化槽 1 基につき 20,000 円

＜奨励金の交付＞
工事の完了検査後、交付します。
また、受益者負担金賦課前に申請された方につきましては、賦課後、第 1 期（7 月末）の納付確認後の交付

となります。